
 

 

 

 

 

Örebro Hockey Ungdom Team-13 

hälsar er varmt välkomna till 

 

NOLLNITTON FRAKT TROPHY 

2026 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kontaktuppgifter 

 

Cupansvarig: Isabelle Flodman - 070 0620205 

Ansvarig på kansliet: Erik Planeby – 073 0306101 

Cupvärd: Åsa Grenter – 073 6327205 

Cupvärd och huvudsponsor: Johannes Blücher – 073 7052187 

Sjukvård: Pernilla Haglund – 073 1409403 

Material/slipning: Magnus Winberg - 073 5974945 

Ansvarig admin: Therése Melin – 073 8545383, och Nadya Lehto – 073 

3800206 

 

 

Allmän information 

 

Cupen spelas på Trängens IP 

Adress: Karlsgatan 62, 703 41 Örebro 

Matcherna spelas i två hallar, A-hallen och B-hallen. 

Ni kommer att få ett omklädningsrum som ni behåller hela helgen.  

 

Alla måltider, även frukosten serveras i Curlinghallen som ligger mellan 

hallarna. Ni kommer att få mellis till era omklädningsrum på önskade 

tider.  

 

Ledarfika kommer att finnas i utrymmet längst in i cafeterian i B-hallen. 

Där finns det soffor och bord för er ledare att ta en paus        vi önskar 

inga spelare/föräldrar i detta utrymme.  

Mat till övriga besökare finns i cafeterior i A-hallen och B-hallen. Vi 

kommer att grilla mellan ca 11:00-18.00 varje dag.  



Parkering finns på Trängen, nära ishallarna. Använd Easypark betalapp. 

Se till att betala då området kontrolleras regelbundet. Det är tyvärr dåligt 

med laddplatser.  

 

Incheckning  

Vid ankomst till Trängen så kommer ni att mötas upp av cupansvarig 

Isabelle Flodman eller en hallvärd. Ni får då ert omklädningsrum och 

nyckel.  

För er som ska sova på skola så är ni välkomna till skolan på 

överenskommen tid. Erik Planeby möter upp på skolan.   

 

Spelschema och admin 

Spelschemat finns bifogat i mailet och finns på swehockey. Alla matcher 

ska visas på Svensk Hockey TV.  

Inför varje match ska ni lägga in laguppställningen i OVR senast 30 

minuter innan matchstart.  

Om ni behöver göra ändringar i lag/laguppställningar, har frågor kring 

matcher, resultat, domarbeslut eller liknande så görs detta till admin-

funktionen som kommer att finnas i ledarrummet i A-hallen. Eventuella 

frågor görs ej till föräldrar i sekretariatet utan allt hänvisas till admin.  

Ansvariga admin:  

Therése Melin -073 8545383, 

Nadya Lehto - 073 3800206 

 

Aktiviteter på plats 

Utöver alla spännande matcher så kommer vi ha lotterier och 

puckkastning. Vi kan som vanligt utlova mycket fina priser på detta! Det 

brukar vara mycket uppskattat.  

Skottramp kommer att finnas i anslutning till ishallarna.  

Intersport kommer att ha ett försäljningsbord med alla tänkbara 

hockeytillbehör. De är även på plats under lördagen med klubbor och 

annat roligt till bra priser! 



Player of the game 

Efter varje match kommer ”Player of the game” utses. Det sponras av 

Ventpartner och en spelare i varje lag kommer att få ett pris för en bra 

insats, bra kämparglöd och god kamratskap.  

Player of the game utses av sekretariatet efter varje spelad match.  

 

Slipning 

Slipning av skridskor sker i mån av tid.  

Kontakta Magnus Winberg - 073 5974945 

 

Skola 

För er som ska sova på skola. 

Adress: 

Hagaskolan 

Blåmesvägen 1 

701 35 Örebro 

 

Ni kommer att få varsin korridor med flera klassrum att sova i, eller 

gympasalen. Samtliga lokaler ska ställas i ordning i samma skick som 

vid ankomst (tips är att ta kort på lokalen vid ankomst). 

Under kvällen/natten kommer det att finnas några nattvärdar på plats. 

Var vänligen respektera att ni är 5 lag på samma skola och vissa har 

sena matcher på kvällen eller matcher tidigt på morgonen. Försök att inte 

störa de andra lagen. Vi önskar tyst senast klockan 23:00 på skolan.  

Telefonnummer till ansvarig nattvärd: Arvid Nilsson 0730450076 

 

Meddela när ni planerar att checka ut från skolan på söndagen.  

 


